
REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD CXP CONTRAIDA DEL 01/01/1901 AL 31/10/2013

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA
212-1123-0001    (SIMMAA, S.R..L.) COLLADO LUNA & ASOCIADOS, S.A-
10-0000022   106006/12/2010          19,418.46          19,418.46

10-0000023    63931/01/2012         262,342.86         281,761.32

10-0000024    36531/10/2012         231,010.16         512,771.48
              0.00               0.00               0.00         512,771.48         512,771.48Sub Total

212-1201-0533    A J  TALLER EN GENERAL
1419   136931/01/2010         473,280.00         473,280.00

              0.00               0.00               0.00         473,280.00         473,280.00Sub Total

212-1104-0261    A MEDIA TARDE TV
260   210031/01/2008          34,800.00          34,800.00

              0.00               0.00               0.00          34,800.00          34,800.00Sub Total

212-1109-1106    A.S. MUFLERS Y RADIADORES, C. X A.
4493   122425/06/2010          25,462.00          25,462.00

4508-4515   122029/06/2010          38,396.00          63,858.00

4480-4525   121930/06/2010          34,800.00          98,658.00

4544-4571   120712/07/2010          30,334.00         128,992.00

4620-4697   112730/09/2010          10,556.00         139,548.00
              0.00               0.00               0.00         139,548.00         139,548.00Sub Total

212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.
393    15331/05/2013       2,457,936.00       2,457,936.00

394    12330/06/2013      19,199,701.36      21,657,637.36

397    12330/06/2013       2,166,489.90      23,824,127.26

398     9330/07/2013      19,261,668.25      43,085,795.51

401     9330/07/2013       2,332,327.50      45,418,123.01

402     6230/08/2013      19,441,764.04      64,859,887.05

403     6230/08/2013       2,957,762.52      67,817,649.57

404     6230/08/2013         250,000.00      68,067,649.57

405     6230/08/2013       2,191,244.40      70,258,893.97

406     3130/09/2013      19,547,696.65      89,806,590.62

407     3130/09/2013       2,947,393.65      92,753,984.27

408     3130/09/2013         250,000.00      93,003,984.27

409     3130/09/2013       1,751,225.40      94,755,209.67
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              0.00      24,496,315.70      24,840,770.96      45,418,123.01      94,755,209.67Sub Total

212-1118-3013    ACEA DOMINICANA, S.A.
288    21728/03/2013          27,000.00          27,000.00

295    12330/06/2013      11,712,052.75      11,739,052.75

299     9330/07/2013      11,743,877.55      23,482,930.30

302     6230/08/2013      11,888,394.28      35,371,324.58

303     6230/08/2013         200,000.00      35,571,324.58

304     6230/08/2013       1,283,494.50      36,854,819.08

305     3130/09/2013      10,958,337.91      47,813,156.99

306     3130/09/2013         200,000.00      48,013,156.99

307     3130/09/2013       1,138,644.00      49,151,800.99
              0.00      12,296,981.91      13,371,888.78      23,482,930.30      49,151,800.99Sub Total

212-1201-0814    ACEGRECOF OFFICE, EIRL      130905894
00186    21827/03/2013          50,500.00          50,500.00

              0.00               0.00               0.00          50,500.00          50,500.00Sub Total

212-1110-1215    ADMINISTRADORA DE RIESGO DE SALUD, HUMANO, S. A.
2713896    22421/03/2013       4,854,300.39       4,854,300.39

2687180    21926/03/2013       5,749,329.56      10,603,629.95

2731605    17806/05/2013       7,588,941.79      18,192,571.74

2847107     4813/09/2013       1,122,672.37      19,315,244.11
              0.00       1,122,672.37               0.00      18,192,571.74      19,315,244.11Sub Total

212-1301-8499    AGP LIMITED, S. A. (D.O. 100/2012)
02     6527/08/2013      15,562,868.62      15,562,868.62

              0.00               0.00      15,562,868.62               0.00      15,562,868.62Sub Total

212-1118-3057    AGUSTIN GUILLERMO CASTILLO
2.5/674   249631/12/2006           3,920.00           3,920.00

              0.00               0.00               0.00           3,920.00           3,920.00Sub Total

212-1104-0281    ALFONSO CRISOSTOMO VASQUEZ
01791745    76725/09/2011          30,000.00          30,000.00

01791744    76230/09/2011          30,000.00          60,000.00

01791746    73725/10/2011          30,000.00          90,000.00
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              0.00               0.00               0.00          90,000.00          90,000.00Sub Total

212-1108-1073    ALFONSO GONZALEZ
01494553     6626/08/2013          54,000.00          54,000.00

01494552     6626/08/2013          16,000.00          70,000.00

01494554     1417/10/2013          52,000.00         122,000.00
         52,000.00               0.00          70,000.00               0.00         122,000.00Sub Total

212-1118-3043    ALFREDO MARRERO ROSARIO
076/2012    55524/04/2012          13,500.00          13,500.00

0022    54930/04/2012          13,500.00          27,000.00

0023    50315/06/2012          13,500.00          40,500.00

150/2012    43522/08/2012          13,500.00          54,000.00

168/2012    43522/08/2012          13,500.00          67,500.00
              0.00               0.00               0.00          67,500.00          67,500.00Sub Total

212-1201-0674    ALGADA & ASOC., S. A.      130000735
275    33203/12/2012          14,648.60          14,648.60

277    32411/12/2012          41,394.60          56,043.20

276    32411/12/2012          39,007.61          95,050.81

279    31421/12/2012          28,939.45         123,990.26

278    31421/12/2012          25,078.04         149,068.30
              0.00               0.00               0.00         149,068.30         149,068.30Sub Total

212-1201-0604    ALMACENES UREÑA, & ESPINO, S. A.
1765   161301/06/2009          15,892.00          15,892.00

1766   161301/06/2009           9,537.52          25,429.52
              0.00               0.00               0.00          25,429.52          25,429.52Sub Total

212-1103-2240    AMADO ANTONIO POLANCO MEDRANO
01981905    48206/07/2012          30,000.00          30,000.00

01981919    38511/10/2012         145,000.00         175,000.00

01981920    37719/10/2012         150,000.00         325,000.00

01981926    36729/10/2012         150,944.67         475,944.67

01981921    35114/11/2012         192,111.12         668,055.79

01981958    16915/05/2013         134,090.91         802,146.70

01981937    16915/05/2013         140,217.39         942,364.09
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212-1103-2240    AMADO ANTONIO POLANCO MEDRANO
01981968    16915/05/2013         130,952.38       1,073,316.47

01981965    16321/05/2013         123,750.00       1,197,066.47

01770676     3130/09/2013         112,626.94       1,309,693.41

01981979     2308/10/2013         107,771.42       1,417,464.83

01981978     2308/10/2013         109,662.84       1,527,127.67
        217,434.26         112,626.94               0.00       1,197,066.47       1,527,127.67Sub Total

212-1201-0584    AMERIMPORT, C. POR A.      101610271
201932   122425/06/2010           5,758.24           5,758.24

              0.00               0.00               0.00           5,758.24           5,758.24Sub Total

212-1301-4299    ANGEL L. SANTANA R.
1FINAL    77022/09/2011          23,687.00          23,687.00

              0.00               0.00               0.00          23,687.00          23,687.00Sub Total

212-1201-0721    ANKORA INVESTMENTS, S.R.L.      130695921
461    16717/05/2013         113,291.80         113,291.80

              0.00               0.00               0.00         113,291.80         113,291.80Sub Total

212-1110-1012    APORTES EMPLEADOS SEGURIDAD S.(DEUDA)
300910   112730/09/2010      43,655,943.51      43,655,943.51

              0.00               0.00               0.00      43,655,943.51      43,655,943.51Sub Total

212-1109-1161    ARKESA, C. X A.
430   122425/06/2010          39,289.20          39,289.20

              0.00               0.00               0.00          39,289.20          39,289.20Sub Total

212-1301-8028    ARQ. BELKIS RAMIREZ NAUT (D. O. 075/2010)
3    59614/03/2012       1,224,784.40       1,224,784.40

              0.00               0.00               0.00       1,224,784.40       1,224,784.40Sub Total

212-1301-9785    ARQ. CONST. Y DISEÑOS, S. A. (ARCODISA)(129//04)
9785-11-12   106630/11/2010          68,538.15          68,538.15

9785-13    94729/03/2011          30,287.65          98,825.80
              0.00               0.00               0.00          98,825.80          98,825.80Sub Total
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212-1201-0579    ASESORES NACIONALES DE COMPUTADORAS, S.R.L. (ANCOM COMPUT      101654244
004978   157410/07/2009           8,352.00           8,352.00

              0.00               0.00               0.00           8,352.00           8,352.00Sub Total

212-1118-3050    ASTER
2*2007   244619/02/2007          46,400.00          46,400.00

1355288   210031/01/2008          34,800.00          81,200.00
              0.00               0.00               0.00          81,200.00          81,200.00Sub Total

212-1201-0496    ASTRO INDUSTRIAL, C POR A.
8571   305322/06/2005          78,242.00          78,242.00

8641   303015/07/2005          78,880.00         157,122.00

8668   301827/07/2005          39,811.20         196,933.20

8739   299222/08/2005          53,940.00         250,873.20

9470   268129/06/2006          63,510.00         314,383.20
              0.00               0.00               0.00         314,383.20         314,383.20Sub Total

212-1201-0732    AVG COMERCIAL, S.A.
496    42928/08/2012           7,540.00           7,540.00

              0.00               0.00               0.00           7,540.00           7,540.00Sub Total

212-1201-0865    B & H  MOBILIARIO, SRL.      101606002
16764     2308/10/2013         372,894.16         372,894.16

        372,894.16               0.00               0.00               0.00         372,894.16Sub Total

212-1201-0688    BAROD, S.A.      130569339
0022   150715/09/2009          10,440.00          10,440.00

55979   125624/05/2010          85,434.00          95,874.00

11500000023   124702/06/2010           2,401.20          98,275.20
              0.00               0.00               0.00          98,275.20          98,275.20Sub Total

212-1201-0582    BDC SERRALLES, S.R.L.      101054832
SF01-012801   108511/11/2010         149,993.36         149,993.36

3622   102114/01/2011          27,155.86         177,149.22
              0.00               0.00               0.00         177,149.22         177,149.22Sub Total

01/11/201314:33:58 Pag.:    5RUDY VARGAS



REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD CXP CONTRAIDA DEL 01/01/1901 AL 31/10/2013

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA
212-1201-0748    BELLO COMERCIAL, S.R.L.
01621915    27201/02/2013         224,847.99         224,847.99

              0.00               0.00               0.00         224,847.99         224,847.99Sub Total

212-1301-9911    BERICO SERVICIOS DIVERSOS, C. POR A. (D.O. 019/10)
9911-01-02   118503/08/2010       1,533,467.23       1,533,467.23

              0.00               0.00               0.00       1,533,467.23       1,533,467.23Sub Total

212-1201-0581    C & C TECHNOLOGY SUPPLY , S.R.L.      130195455
1045    37422/10/2012          70,192.07          70,192.07

1076    33629/11/2012           7,505.98          77,698.05
              0.00               0.00               0.00          77,698.05          77,698.05Sub Total

212-1104-0258    C & E
383   210031/01/2008          39,440.00          39,440.00

              0.00               0.00               0.00          39,440.00          39,440.00Sub Total

212-1201-0734    C & R SUMINISTRO Y SERVICIOS, S. A.      130038686
248    98717/02/2011           7,977.90           7,977.90

243    98717/02/2011           4,141.20          12,119.10

242    98717/02/2011           7,429.80          19,548.90
              0.00               0.00               0.00          19,548.90          19,548.90Sub Total

212-1301-8243    CABINSA, S.R.L. (D.O. 032/2011)
5    26805/02/2013           6,450.11           6,450.11

              0.00               0.00               0.00           6,450.11           6,450.11Sub Total

212-1301-9984    CANALES CONSTRUCCIONES/SIST. SANIT. (050/10)
3    89520/05/2011          84,053.60          84,053.60

              0.00               0.00               0.00          84,053.60          84,053.60Sub Total

212-1301-8428    CANALES, CONSTRUCCIONES Y SIST. SANIT., S.R.L. (054/2012)
1FINAL    44215/08/2012       4,321,105.81       4,321,105.81

              0.00               0.00               0.00       4,321,105.81       4,321,105.81Sub Total

212-1201-0689    CAREL COMERCIAL, C. POR A.      101650801
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212-1201-0689    CAREL COMERCIAL, C. POR A.      101650801
768   145605/11/2009               0.02               0.02

              0.00               0.00               0.00               0.02               0.02Sub Total

212-1201-0829    CARIS COMERCIAL, SRL.      130223955
000134    24726/02/2013          47,415.00          47,415.00

2079     6428/08/2013               0.05          47,415.05

2081     4318/09/2013          73,036.43         120,451.48

2084     2803/10/2013         197,845.12         318,296.60

2083     2803/10/2013         190,529.89         508,826.49

2085     1714/10/2013          69,513.00         578,339.49
        457,888.01          73,036.43               0.05          47,415.00         578,339.49Sub Total

212-1301-4594    CARLOS FRANCISCO ROA PEÑA
2FINAL    42631/08/2012         300,000.00         300,000.00

              0.00               0.00               0.00         300,000.00         300,000.00Sub Total

212-1109-1098    CARS, S.A.
L05262   249631/12/2006          61,809.44          61,809.44

400080   243601/03/2007         390,014.14         451,823.58
              0.00               0.00               0.00         451,823.58         451,823.58Sub Total

212-1201-0548    CARY INDUSTRIAL, C. POR A.
7764   279210/03/2006          12,137.73          12,137.73

              0.00               0.00               0.00          12,137.73          12,137.73Sub Total

212-1301-8491    CASTILLO CIVIL CONSTRUCTIONS GROUP C.C.C.G., SRL (074/12)
2      031/10/2013         250,686.10         250,686.10

        250,686.10               0.00               0.00               0.00         250,686.10Sub Total

212-1301-4320    CELESTE ALCANTARA
1    77022/09/2011          17,587.00          17,587.00

              0.00               0.00               0.00          17,587.00          17,587.00Sub Total

212-1109-1185    CENTRO AUTOMOTRIZ VALENZUELA, S.R.L.
01096770     8705/08/2013           5,498.40           5,498.40
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212-1109-1185    CENTRO AUTOMOTRIZ VALENZUELA, S.R.L.
01096772     8705/08/2013          54,926.00          60,424.40

010996771     8606/08/2013          36,192.00          96,616.40

01096773     6230/08/2013          24,360.00         120,976.40
              0.00               0.00         120,976.40               0.00         120,976.40Sub Total

212-1110-1015    CENTRO MEDICO UNIV. CENTRAL DEL ESTE (UCE)
1.4/100   249631/12/2006          11,238.00          11,238.00

              0.00               0.00               0.00          11,238.00          11,238.00Sub Total

212-1301-4384    CESAR FIGUEREO FIGUEROA
1    77022/09/2011           5,560.00           5,560.00

              0.00               0.00               0.00           5,560.00           5,560.00Sub Total

212-1119-2016    CESAR RAMIREZ
236/04   249631/12/2006          62,000.00          62,000.00

              0.00               0.00               0.00          62,000.00          62,000.00Sub Total

212-1301-8042    CIA. CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS EMV, S. A. (D.O. 088/10)
2    59614/03/2012         485,598.25         485,598.25

              0.00               0.00               0.00         485,598.25         485,598.25Sub Total

212-1301-8002    CIA. EDENET  (D.O0054/10)
4    71417/11/2011          59,090.47          59,090.47

              0.00               0.00               0.00          59,090.47          59,090.47Sub Total

212-1301-4261    CIA. GEOCONSULT, S.A. Y/O ING. RICHARD B.(168/01)
OSC-36/2005    42631/08/2012          58,870.00          58,870.00

OSC-037/2005    42631/08/2012          56,115.00         114,985.00

OSC-038/2005    42631/08/2012          35,235.00         150,220.00
              0.00               0.00               0.00         150,220.00         150,220.00Sub Total

212-1118-3056    CIA. HORIZOM CONSULTANTES, S.A.
4.2/538   249631/12/2006          26,250.00          26,250.00

              0.00               0.00               0.00          26,250.00          26,250.00Sub Total
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212-1201-0764    CLERMONT COMERCIAL, SRL.
0196     1615/10/2013           6,328.00           6,328.00

0196P     1615/10/2013         262,928.40         269,256.40

0199     1615/10/2013         105,159.42         374,415.82

0199.P     1615/10/2013       4,369,373.90       4,743,789.72

0194     1615/10/2013         251,875.55       4,995,665.27

0194.P     1615/10/2013      10,465,429.10      15,461,094.37

0201     1615/10/2013         105,159.42      15,566,253.79

0201.P     1615/10/2013       4,369,373.90      19,935,627.69

0202     1615/10/2013          93,475.04      20,029,102.73

0202.P     1615/10/2013       3,883,887.91      23,912,990.64

0207     1615/10/2013          66,138.00      23,979,128.64

0207.P     1615/10/2013       2,748,033.90      26,727,162.54

0208     1615/10/2013          62,941.33      26,790,103.87

0208.P     1615/10/2013       2,615,212.26      29,405,316.13

0209     1615/10/2013         116,843.80      29,522,159.93

0209.P     1615/10/2013       4,854,859.89      34,377,019.82
     34,377,019.82               0.00               0.00               0.00      34,377,019.82Sub Total

212-1108-1042    COMERCIAL DE LEON HEREDIA , CPOR A.
1427   249829/12/2006         210,031.25         210,031.25

1156   249631/12/2006          18,484.00         228,515.25

1127 Y 1131   243007/03/2007          14,616.00         243,131.25
              0.00               0.00               0.00         243,131.25         243,131.25Sub Total

212-1119-2020    COMERCIAL E. INDUSTRIAL UNIVERSO, S.A.
0296   249631/12/2006          65,183.88          65,183.88

              0.00               0.00               0.00          65,183.88          65,183.88Sub Total

212-1201-0388    COMERCIAL VIBA, E. I. R. L.
54667-64668   201822/04/2008         107,139.92         107,139.92

3144-73-74-90-9   109631/10/2010         455,321.00         562,460.92

4741    58921/03/2012          49,648.00         612,108.92

5016     8408/08/2013         313,278.20         925,387.12
              0.00               0.00         313,278.20         612,108.92         925,387.12Sub Total

212-1301-8367    COMPAÑIA ELECTROMECANICA PEREZ, SRL,( 025/2012)
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CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA
212-1301-8367    COMPAÑIA ELECTROMECANICA PEREZ, SRL,( 025/2012)
2    34322/11/2012         160,887.18         160,887.18

              0.00               0.00               0.00         160,887.18         160,887.18Sub Total

212-1301-9966    COMPAÑIA INGENIERIA CIVIL & ELECT. (D.O.031/10)
2    80815/08/2011       1,123,468.97       1,123,468.97

CUBI-3    26607/02/2013          71,700.00       1,195,168.97
